
АДМИНИСТРАЦИЯ 
КИСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
20.09.2019г.                                                                                                        №119  

 

 
О вступлении к исполнению обязанностей 

Главы Кисловского сельского поселения  

Быковского муниципального района 

Волгоградской области и Главы  

администрации Кисловского сельского 

 поселения  Быковского муниципального  

района Волгоградской области. 

  

 

     На основании Постановления  Территориальной избирательной комиссии Быковского 

муниципального района Волгоградской области № 71/433 от 20.09.2019года  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Приступаю к исполнению обязанностей Главы Кисловского сельского поселения 

Быковского муниципального района Волгоградской области и Главы 

администрации Кисловского сельского  поселения  Быковского муниципального 

района Волгоградской области с 20.09.2019года. 

2. Контроль за выполнением данного постановления  оставляю за собой. 

 

 

 

Глава Кисловского 

 сельского поселения                                                                                    А.А. Непокрытый 

 

 

 

 

 

 

 

 


